10
10

 NUMPAGES 3
3

	         Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                 К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№60                                                                          от 04.07.2017 г.
«О создании мобильных рабочих групп»
Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 05 апреля 2017 года № 145 «О проведении на территории Республики Башкортостан мероприятий по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования», письмом заместителя Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан - министра земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 28.04.2017г №АГ-19/5580, в целях увеличения доходного потенциала консолидированного бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за счет поступления платежей за использование земель и объектов капитального строительства, эффективной и качественной работы для обхода, обследования с выездом на место расположения земельных участков и объектов капитального строительства,
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

    1. Создать рабочую группу по проведению мероприятий по выявлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, и земли государственная собственность на которые не разграничена, используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либс неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования и утвердить в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:

Н.В.Ярмухаметова               - управляющий делами администрации СП

                                                Байгузинский сельсовет

             Члены рабочей группы:
  Г.Г.Ямилова                       - специалист 1 категории администрации

                                                  СП Байгузинский сельсовет

             Г.Т.Шарипова                       -  специалист 1 категории  администрации

                                                  СП Байгузинский сельсовет

 В.М.Галимова                        - заведующая Кинзебулатовским СДК

 Р.Г.Давлетова                        - худ.руководитель Кинзебулатовского СДК

 Р.Г.Курбангалеева                 - заведующая Байгузинским СДК
А.Я.Курбангалеева                 -  худ.руководитель Байгузинского СДК

А.Ф.Фаткуллина                     - заведующая Малобаиковским СК

З.Х.Мурзагараева                    - библиотекарь Байгузинской сельской

                                                 библиотеки

             Г.Ф. Кутлиахметова                   -  библиотекарь Кинзебулатовской сельской

                                                                     библиотеки
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Байгузинский сельсовет                                                                              И.Р.Амирханов

Глава администрации:

           И.Р.Амирханов
10